(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2024

Autor do Projeto: Vereador Lucimar Alves Soares

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

ITAPEMIRINENSE AO ILMO. SR.

DJALMA PEREIRA LEMOS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Itapemirinense ao Ilmo. Sr. DJALMA

PEREIRA LEMOS, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de

Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2024, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 12 de agosto de 2024.

Lucimar Alves Soares

Vereador

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

1

TÍTULO DE CIDADÃO ITAPEMIRINENSE SESSÃO SOLENE DE 07/09/2024

JUSTIFICATIVA

NOME= D~tU.f\/\ B 0--t>E/12 li Á:-Emos
NATURAL~ R. I /) d_ E > ;A 11/Bl/é'/;) ·- ,!?J
DATA DE NASCIMENTO: /D I J..J I __j_:j_.52_
FILIAÇÃO:PAI ,.:CQ51'= Pê REI gq /ç@D ,;;i

MÃE ./l/€v ZIJ Md:d!. [iae. 5 .~E/PD~
PROFISSÃO: 0 E ..L t; ce A do J ç d?o B té:tR9 - CL&~c- EJÁ'êc//71.

CARGO/FUNÇÃO: ca Ht;f:'é e/ 11 8 ~ j) l=Y,/EG8C / & /Zt=c'@.L O ./7/'~

ESTADO CIVIL: {t (:l 6// ç/Q

ESPOSO(A): J\1A-RtJ4- dt- doutedr.2 etf--cÚ!'L LLfLVOS
NATURAL: 2 r o Jl/4vo d Q S UL.

FILHOS: ~gl,,Q{EÁ. @..tUfL .Lif@f)S - . 2.3 Q&t9;;f_,. ~­
,,,4< W/4 2.-DZS:..ª ~ &tr;cilco - V,E;rf?.T- RJ:,

/xVl.5Jf fZ. t ticft:-L ,LB'fWQÇ C,(2/YVL,V/é/ e,A-!..f/A/0 &Ed/0 ~
TELEFONE: {28) 9.9 q 2 3 $?0 J Í( ,

ENDEREÇO: (2 u A 3 f{ I C,/ o /Jt' €5' Be,Vt? 7rJ /. / 5 .3 - e E/V,ç-/2..o

PECULIARIDADES LIGADAS AO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM:

VEREADOR: .i;J;~ .

© (28) 3529-6280 (!) Rua Adiles André Leal. S/N • Serramar • ltapemirim-ES. CEP: 29330000

@camara@camaraitapemirim.es.gov.br @ www.camaraitapemirim.es.gov.br
Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 310032003300380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-14T15:18:11-0300